[bookmark: _GoBack]様式第７号
番　　　　　号
年　　月　　日

大町町長　　　様

申請者住所
　氏名　　　　　　　印

平成　年度大町町さがの米・麦・大豆競争力強化対策事業により取得した財産の処分承認申請書

平成　　年度大町町さがの米・麦・大豆競争力強化対策事業により取得した（又は効用の増加した）財産の処分（譲渡・貸付）について、大町町補助金等交付規則（平成6年9月1日規則第8号）第19条及び大町町さがの米・麦・大豆競争力強化対策事業費補助金交付要綱第７条第２項の規定により、承認申請します。

記

１　処分の理由及び今後の利用方法等
（1）処分を行う理由
（2）今後の利用方法（処分区分）
（3）処分に対する補助事業者の意見（間接補助事業等の場合に限る。）

２　処分の対象財産
（1）事業実施主体名

（2）財産の名称、所在、型式、数量
	財産の名称

	所在

	型式

	数量

（3）事業費、補助金額、補助率
	事業費

	町補助金

	補助率

（4）耐用年数（処分制限期間）、経過年数
	耐用年数（処分制限年数）

	経過年数

（5）現況図面又は写真（添付）

３　処分予定年月日
平成　　年　　月　　日（財産処分承認後）

４　その他参考資料
（1）集落営農組織「●●営農組合」の規約及び構成員名簿
（2）「農事組合法人●●」の定款、現在事項全部証明書及び組合員名簿
（3）（有償譲渡の場合）次のいずれか
ア　農業生産法人化計画書
イ　上記計画を添付できない場合
・農業生産法人化計画類似の法人化計画
・発起人名簿又は定款案（集落営農組織の構成員が新設法人の主たる組合員、社員又は株主であることが確認できるもの
（4）譲渡契約書（案）
（5）財産管理台帳
（6）財産簿価計算表
（7）財産の利用状況
（8）実施地区位置図
（9）その他